SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA INSCRITA

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela PORTARIA Nº 047/2023 - CE-DC, DE 5

DE JUNHO DE 2023, da Direção do Centro de Educação, da Universidade Federal da

Paraíba, Campus I, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital 05/2023, em

cumprimento ao calendário eleitoral retificado, comunica que respeitado o período

destinado à impugnação da chapa, vem a público divulgar junto à comunidade

universitária do Centro de Educação, a HOMOLOGAÇÃO da candidatura destinada ao

preenchimento de 01 (uma) vaga para titular e 01 vaga para suplente de representante de

pessoal docente do Centro do Educação, junto ao Conselho Universitário (CONSUNI) da

Universidade Federal da Paraíba, feita, via SIPAC, por meio do processo

23074.059881/2023-70.

REPRESENTANTES DA CHAPA INSCRITA:

a) MARLENE HELENA DE OLIVEIRA FRANÇA - titular;

b) AUREA AUGUSTA RODRIGUES DA MATA - suplente.

João Pessoa, 03 de julho de 2023.

__________________________________________

Profa. Cárita Portilho de Lima

DFE/CE/UFPB - Presidente da Comissão Eleitoral

___________________________________     _________________________________

Prof. André Luis Corrêa        Prof. Ricardo de Carvalho Costa

 DME/CE/UFPB-Membro da comissão                 DEC/CE/UFPB-Membro da comissão

___________________________________

Prof. Silvestre Coelho Rodrigues

DPSICO/CE/UFPB-Membro da comissão

		2023-07-03T11:29:43-0300

		2023-07-03T11:47:31-0300

		2023-07-03T12:20:40-0300

		2023-07-03T14:01:36-0300